Совет депутатов

                Муниципального образования Пениковское сельское поселение

                      Ломоносовского района Ленинградской области
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2010 г.                                                                                                № 18

О рассмотрении протеста прокурора Ломоносовского района Ленинградской области на решение Совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение № 29 от 23.12.209 г.

Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области № 07-30-10 от 11.03.2010 г. на решение Совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение № 29 от 23.12.2009 г. «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг, индексов и размера платы за услуги по отоплению, горячему водоснабжению, холодному водоснабжению и канализации стоков для граждан, проживающих на территории

 МО Пениковское сельское поселение на 2010год», Совет депутатов Пениковское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Признать обоснованным протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области № 07-30-10 от 11.03.2010 г. на решение Совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение № 29 от 23.12.2009 г. «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг, индексов и размера платы за услуги по отоплению, горячему водоснабжению, холодному водоснабжению и канализации стоков для граждан, проживающих на территории МО Пениковское сельское поселение на 2010год».

2. Признать не соответствующем Приложение № 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение № 29 от 23.12.2009 г. «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг, индексов и размера платы за услуги по отоплению, горячему водоснабжению, холодному водоснабжению и канализации стоков для граждан, проживающих на территории МО Пениковское сельское поселение на 2010год» требованиям п. 5 Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг, утвержденных постановлением правительства РФ №306 от 23.05.2006г.
3. Изложить Приложение № 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение № 29 от 23.12.2009 г. «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг, индексов и размера платы за услуги по отоплению, горячему водоснабжению, холодному водоснабжению и канализации стоков для граждан, проживающих на территории МО Пениковское сельское поселение на 2010год» в новой редакции
4. О принятом решении сообщить прокурору Ломоносовского района в письменном виде в 10-дневный срок после вступления решения в силу.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
6. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава муниципального образования

Пениковское сельское поселение                                                    С.В. Глазырин